ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ– ЮГРА

(Тюменская область)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
РЕШЕНИЕ

	от 07 августа 2021 года

	    №  56

	О регистрации Калюжко Александра Александровича кандидатом

на должность главы сельского поселения Сосновка Белоярского района

Проверив соответствие порядка выдвижения местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Белоярского района Калюжко Александра Александровича, кандидатом на должность главы сельского поселения Сосновка Белоярского района, требованиям Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18 июня 2003 года №33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе- Югре», а также достоверность сведений, содержащихся в документах, представленных в соответствии со статьями 4, 6 указанного Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23 мая 2013 года № 509 «Об обращении в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сосновка на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 34» избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения Сосновка решила:
1. Зарегистрировать Калюжко Александра Александровича, 07.02.1983 года рождения, генерального директора ООО «Автотранспортное предприятие», выдвинутого Ханты- Мансийским окружным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДАРАЦИИ» кандидатом на должность главы сельского поселения  Сосновка от 07  августа 2021 года в 11 часов 20 минут.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	                         Председатель
избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сосновка
	С.В. Коленова

	                           Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сосновка
	И.В. Комарова